
 
 

UCHWAŁA NR XII/81/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 oraz  237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr IX/58/2024 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 20 grudnia 2024 r. – 
Uchwała Budżetowa Gminy Świątniki Górne na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu Gminy Świątniki Górne na 2025 rok, stanowiącym załącznik nr 1 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu Gminy Świątniki Górne na 2025 rok, stanowiącym załącznik nr 2 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. § 3 Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7 034 950,19 zł, który zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1) emisji obligacji w kwocie 3 624 800,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie 3 410 150,19 zł.”.; 

4) § 4 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. § 4. 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10 016 618,19 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2 981 668,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) emisji obligacji w wysokości 6 606 468,00 zł, z czego: 

a) obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 3 624 800,00 zł; 

b) obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek oraz wyemitowanych obligacji do kwoty  2 981 668,00 zł, 

2) kredytów krótkoterminowych w rachunku bieżącym na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
do kwoty 3 000 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1358



3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania zobowiązań z tytułu 
emisji obligacji do wysokości limitów określonych w ust. 2 pkt 1. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania kredytów 
krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości limitu określonego w ust. 2 pkt 2.”; 

5) załącznik nr 3 zmienianej uchwały, dotyczący przychodów i rozchodów Gminy Świątniki Górne na 
2025 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 10 zmienianej uchwały, dotyczący wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 niniejszej 
uchwały; 

7) załącznik nr 11 zmienianej uchwały, obejmujący środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi finansowane, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

8) załącznik nr 12 zmienianej uchwały, obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Świątniki Górne w 2025 roku, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

9) do Uchwały Budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2025 dodaje się załącznik nr 14, w brzmieniu 
załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Strzelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1358



ZAŁĄCZNIK NR 1

Dział Rozdział §
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

1 2 3 5 6

750 0,00

75011 0,00

2100 0,00

758 -20 757 735,37

75802 -20 757 735,37

2920 -20 757 735,37

75814 0,00

2100 0,00

75835 0,00

2750 0,00

855 0,00

85502 0,00

0940 0,00

-20 757 735,37

0,00

758 0,00

75867 0,00

6257 0,00

855 -8 500 000,00

85516 0,00

6370 0,00

85595 -8 500 000,00

6370 -8 500 000,00

-8 500 000,00

0,00

-29 257 735,37

0,00

Zwiększenie

7

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Ogółem: 104 802 644,00 33 542 613,82 109 087 522,45

595 000,00 4 245 566,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

825 381,45 4 245 566,40 5 070 947,85

13 607 540,16 12 745 566,40 17 853 106,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 840 566,40

majątkowe razem:

Pozostała działalność 8 500 000,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

8 500 000,00 0,00 0,00

8 500 000,00 8 500 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00 8 500 000,00 8 500 000,00

4 245 566,40 4 245 566,40

0,00 4 245 566,40 4 245 566,40

Rodzina 8 500 000,00 8 500 000,00 8 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

230 381,45 0,00 230 381,45

bieżące razem: 91 195 103,84

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 24 000,00 25 000,00

20 797 047,42 91 234 415,89

Rodzina 3 097 791,00 24 000,00 3 121 791,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 059 710,00 24 000,00 3 083 710,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00 20 757 735,37 20 757 735,37

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 20 757 735,37 20 757 735,37

Różne rozliczenia finansowe 250 000,00 15 171,00 265 171,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 15 171,00 15 171,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

20 757 735,37 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 757 735,37 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 141,05 141,05

Różne rozliczenia 21 007 735,37 20 772 906,37 21 022 906,37

Administracja publiczna 331 853,00 141,05 331 994,05

Urzędy wojewódzkie 234 523,00 141,05 234 664,05

DO UCHWAŁY NR XII/81/2025

Z DNIA 24 LUTEGO 2025 ROKU

bieżące

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH 

DOCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE NA 2025 ROK - ZMIANY

Nazwa

4

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4 245 566,40 4 245 566,40

Krajowy Plan Odbudowy 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1358



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 892 759,00 745 045,00 745 045,00 0,00 745 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 147 714,00 3 147 714,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00

3 894 604,00 745 045,00 745 045,00 0,00 745 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 559,00 3 149 559,00 0,00 0,00

3 874 759,00 727 045,00 727 045,00 0,00 727 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 147 714,00 3 147 714,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00

3 876 604,00 727 045,00 727 045,00 0,00 727 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 559,00 3 149 559,00 0,00 0,00

13 564 546,21 12 282 342,21 11 957 592,21 10 011 749,53 1 945 842,68 7 000,00 317 750,00 0,00 0,00 0,00 1 282 204,00 1 282 204,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,05 141,05 141,05 141,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 564 687,26 12 282 483,26 11 957 733,26 10 011 890,58 1 945 842,68 7 000,00 317 750,00 0,00 0,00 0,00 1 282 204,00 1 282 204,00 0,00 0,00

651 168,20 651 168,20 651 168,20 601 168,20 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,05 141,05 141,05 141,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 309,25 651 309,25 651 309,25 601 309,25 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455 500,00 400 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 270 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471 500,00 416 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 270 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00

DO UCHWAŁY NR XII/81/2025
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH
Z DNIA 24 LUTEGO 2025 ROKU

ZAŁĄCZNIK NR 2

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

po zmianach

0,00

750 Administracja publiczna

zwiększenie

zwiększenie 0,00

po zmianach

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

WYDATKI  BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE W 2025 ROKU - ZMIANY

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkowe

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

934 065,00

zwiększenie 0,00

3 16

0,00

0,00

po zmianach

0,00

0,00

zmniejszenie

0,00przed zmianą

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

70005

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

934 065,00

zmniejszenie

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1358



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkowe

3 16

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 939 637,41 48 724 637,41 40 115 368,00 34 191 155,73 5 924 212,27 6 841 770,00 1 445 130,00 322 369,41 0,00 0,00 2 215 000,00 2 215 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 171,00 15 171,00 14 324,50 13 724,50 600,00 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 954 808,41 48 739 808,41 40 129 692,50 34 204 880,23 5 924 812,27 6 842 616,50 1 445 130,00 322 369,41 0,00 0,00 2 215 000,00 2 215 000,00 0,00 0,00

22 030 700,00 19 815 700,00 17 214 030,00 14 915 300,00 2 298 730,00 1 971 770,00 629 900,00 0,00 0,00 0,00 2 215 000,00 2 215 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 204,50 11 204,50 11 204,50 10 734,50 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 041 904,50 19 826 904,50 17 225 234,50 14 926 034,50 2 299 200,00 1 971 770,00 629 900,00 0,00 0,00 0,00 2 215 000,00 2 215 000,00 0,00 0,00

1 795 400,00 1 795 400,00 1 722 400,00 1 626 800,00 95 600,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 960,00 920,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796 360,00 1 796 360,00 1 723 360,00 1 627 720,00 95 640,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 641 175,00 10 641 175,00 6 471 175,00 4 783 475,00 1 687 700,00 4 000 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 496,50 2 496,50 1 650,00 1 590,00 60,00 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 643 671,50 10 643 671,50 6 472 825,00 4 785 065,00 1 687 760,00 4 000 846,50 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 000,00 630 000,00 602 200,00 510 800,00 91 400,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 480,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 510,00 630 510,00 602 710,00 511 280,00 91 430,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75410
Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

80104 Przedszkola

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1358



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkowe

3 16

2 910 015,00 2 910 015,00 2 113 200,00 1 504 628,00 608 572,00 0,00 796 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 255,00 124 255,00 124 255,00 0,00 124 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 034 270,00 3 034 270,00 2 237 455,00 1 504 628,00 732 827,00 0,00 796 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 285,00 152 285,00 152 285,00 88 872,00 63 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 255,00 124 255,00 124 255,00 0,00 124 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 540,00 276 540,00 276 540,00 88 872,00 187 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 943 822,00 3 296 622,00 601 098,00 499 565,00 101 533,00 0,00 2 695 524,00 0,00 0,00 0,00 8 647 200,00 8 647 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 269 566,40 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 245 566,40 4 245 566,40 0,00 0,00

16 213 388,40 3 320 622,00 625 098,00 499 565,00 125 533,00 0,00 2 695 524,00 0,00 0,00 0,00 12 892 766,40 12 892 766,40 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 647 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 647 200,00 8 647 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 245 566,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 245 566,40 4 245 566,40 0,00 0,00

12 892 766,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 892 766,40 12 892 766,40 0,00 0,00

111 695 494,19 90 833 071,30 70 735 481,01 46 980 771,06 23 754 709,95 11 232 818,28 5 341 169,00 523 603,01 0,00 3 000 000,00 20 862 422,89 20 862 422,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 426 978,45 179 567,05 178 720,55 13 865,55 164 855,00 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4 247 411,40 4 247 411,40 0,00 0,00

116 122 472,64 91 012 638,35 70 914 201,56 46 994 636,61 23 919 564,95 11 233 664,78 5 341 169,00 523 603,01 0,00 3 000 000,00 25 109 834,29 25 109 834,29 0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 4 245 566,40

po zmianach 4 245 566,40

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85516
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 4 245 566,40

po zmianach 4 245 566,40

przed zmianą 934 065,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 4 245 566,40

po zmianach 5 179 631,40

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1358



ZAŁĄCZNIK NR 3

Załącznik nr 3

do Uchwały nr IX/58/2024

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 20 grudnia 2024 roku

DOCHODY BUDŻETU 109 087 522,45 zł                                               

dochody bieżące 91 234 415,89 zł                                                 

dochody majątkowe 17 853 106,56 zł                                                 

WYDATKI BUDŻETU 116 122 472,64 zł                                               

wydatki bieżące 91 012 638,35 zł                                                 

wydatki majątkowe 25 109 834,29 zł                                                 

DEFICYT BUDŻETU 7 034 950,19 zł-                                                   

ROZCHODY BUDŻETU 2 981 668,00 zł                                                   

SPŁATA KREDYTÓW, POŻYCZKI I OBLIGACJI, W TYM 2 981 668,00 zł                                                   

spłata kredytów w Banku Polska Kasa Oszczędności S.A. 750 000,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 416 668,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Polskiej Spółdzielczości 350 000,00 zł                                                     

pożyczka w WFOŚIGW 985 000,00 zł                                                     

spłata obligacji Dom Maklerski Banku BPS 480 000,00 zł                                                     

PRZYCHODY BUDŻETU 10 016 618,19 zł                                                 

1. KREDYTY, POŻYCZKI I OBLIACJE, w tym: 6 606 468,00 zł                                                   

obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (§931) 3 624 800,00 zł                                                                      

obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i pożyczek  (§931)

2 981 668,00 zł                                                                      

2. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych (§950)

3 410 150,19 zł                                                                      

DO UCHWAŁY NR XII/81/2025

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Z DNIA 24 LUTEGO 2025 ROKU

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE
W 2025 ROKU

5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1358



ZAŁĄCZNIK NR 4

DO UCHWAŁY NR XII/81/2025

Z DNIA 24 LUTEGO 2025 ROKU

do Uchwały nr IX/58/2024

z dnia 20 grudnia 2024 r

Lp NAZWA PROGRAMU
JEDNOSTKA 

REALIZAUJĄCA
OKRES

BUDZET GMINY NA 
2025 ROK

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

1 EKODORADCA 
UMiG Świątniki 

Górne
2024-2026 201 233,60 zł           

90005                                     
wydatki bieżące

2 ERAZMUS AKREDYTACJA 2
Zespół Szkół w 

Świątnikach 
Górnych

2023-2025 48 612,29 zł             
80195                                        

wydatki bieżące

3 ERAZMUS AKREDYTACJA 3
Zespół Szkół w 

Świątnikach 
Górnych

2024-2025 273 757,12 zł           
80195                                     

wydatki bieżące

1
CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD

UMiG Świątniki 
Górne

2024-2025 934 065,00 zł           
75095                                           

wydatki majątkowe

2
AKTYWNY MALUCH 2022-
2029

UMiG Świątniki 
Górne

2024-2025 4 245 566,40 zł        
75095                                           

wydatki majątkowe

Załącznik nr 10

 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWNAE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W 

PROGRAMY BIEŻĄCE  REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 pkt 2 

PROGRAMY MAJĄTKOWE  REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1358



ZAŁĄCZNIK NR 5
DO UCHWAŁY NR XII/81/2025
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH 
GÓRNYCH
Z DNIA 24 LUTEGO 2025 ROKU

 Załącznik nr 11 
do Uchwały nr IX/58/2024

 Rady Miejskiej w Świątnikach 
Górnych 
z dnia 20 grudnia 2024 r

DOCHODY

Dział Wartość

700 1 773 414,00   

1 773 414,00   

1 773 414,00   

801 1 659 218,16   

1 659 218,16   

1 659 218,16   

855 8 500 000,00   

8 500 000,00   

8 500 000,00   

900 343 908,00   

343 908,00   

343 908,00   

12 276 540,16   

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

85516 System opieki nad dzieśmi w wielu do lat 3

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Rodzina

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

ŚRODKI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH                                    
I WYDATKI NIMI FINANSOWANE

Rozdział Paragraf Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1358



WYDATKI

2 5 6 8

1 773 414,00 1 773 414,00 0,00

70005 1 773 414,00 1 773 414,00 0,00

1 659 218,16 1 659 218,16 0,00

80101 1 659 218,16 1 659 218,16 0,00

8 500 000,00 8 500 000,00 0,00

85516 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00

343 908,00 343 908,00 0,00

90015 343 908,00 343 908,00 0,00

12 276 540,16 12 276 540,16 0,00Wydatki ogółem: 12 276 540,16 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

343 908,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 343 908,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 500 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3

8 500 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 659 218,16 0,00 0,00

w tym:

Szkoły podstawowe 1 659 218,16 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 773 414,00 0,00 0,00

z tego

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 773 414,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

1 3 4 7 9

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1358



ZAŁĄCZNIK NR 6

Załącznik nr 12

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 20 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

600 Transport i łączność 3 434 048,28 

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 484 048,28 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 484 048,28 

60014 Drogi publiczne powiatowe 950 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

950 000,00 

750 Administracja publiczna 7 000,00 

75095 Pozostała działalność 7 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

7 000,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 325 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 325 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

270 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

1 055 000,00 

do Uchwały nr IX/58/2024

 PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŚWIATNIKI GÓRNE W 2025 ROKU

DO UCHWAŁY NR XII/81/2025

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Z DNIA 24 LUTEGO 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1358



801 Oświata i wychowanie 6 842 616,50 

80101 Szkoły podstawowe 1 971 770,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 971 770,00 

80104 Przedszkola 4 000 846,50 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

4 000 846,50 

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

670 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

670 000,00 

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

200 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

200 000,00 

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

7 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

3 000,00 

85195 Pozostała działalność 10 000,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1358



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 60 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

60 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 

90095 Pozostała działalność 10 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 245 000,00 35 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

900 000,00 

92116 Biblioteki 235 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

235 000,00 

92118 Muzea 110 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

110 000,00 

92195 Pozostała działalność 35 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

35 000,00 

926 Kultura fizyczna 260 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

240 000,00 

92695 Pozostała działalność 20 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

20 000,00 

4 679 048,28 8 569 616,50 Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1358



ZAŁĄCZNIK NR 7

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH 
GÓRNYCH

Załącznik Nr 14
do Uchwały nr IX/58/2024
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych
z dnia 20 grudnia 2024 roku

DOCHODY

Dział Wartość

750 141,05

141,05

141,05

758 15 171,00

15 171,00

15 171,00

15 312,05

DO UCHWAŁY NR XII/81/2025

Z DNIA 24 LUTEGO 2025 ROKU

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY 
OBYWATELOM UKRAINY

Rozdział Paragraf Treść

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Razem:

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1358



WYDATKI

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

141,05 141,05 141,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 141,05 141,05 141,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 171,00 14 324,50 13 724,50 600,00 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 11 204,50 11 204,50 10 734,50 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 960,00 960,00 920,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 496,50 1 650,00 1 590,00 60,00 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 510,00 510,00 480,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 312,05 14 465,55 13 865,55 600,00 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątko

we

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 4 16 18

750 Administracja publiczna 141,05 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 141,05 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 171,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 11 204,50 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

960,00 0,00 0,00

Przedszkola 2 496,50 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

Branżowe szkoły I stopnia 510,00 0,00 0,00

15 312,05 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1358


	UCHWAŁA NR XII/81/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4
	ust. 1 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	ust. 4 w § 1 pkt 4 zm. § 4


	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 3

	Zalacznik 1-7 Załączniki od 1 do 7

		2025-03-07T13:48:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




